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Al Ministero della Salute ROMA
Al Ministero della Giustizia ROMA
Al Ministero dell’Istruzione,

dell’Universita e della Ricerca ROMA
Al Sindaco di ROMA
Al Presidente del Tribunale ROMA
Al Procuratore della Repubblica ROMA
Al Presidente della Corte d’Appello ROMA
Al Prefetto ROMA
All’Assessorato alla Sanita

della Regione Lazio ROMA
Alla Federazione Nazionale

Ordini Professioni Infermieristiche ROMA

Al’Ente Nazionale di Previdenza e Assistenza
delle Professioni Infermieristiche (ENPAPI) ROMA
A tutti gli Opi Provinciali LORO SEDI

Oggetto: Cancellazione dall’Albo degli Infermieri e degli Infermieri Pediatrici

Ai sensi dell’art. 6, della Legge 11.01.2018, n°® 3, si comunica alle Autorita e agli Enti in
indirizzo, per gli adempimenti ed i provvedimenti di rispettiva competenza, che nella seduta del
11.01.2024 il Consiglio Direttivo di questo Ordine ha deliberato la cancellazione per morosita e/o
permesso di soggiorno scaduto ed irreperibilita dei sanitari di cui agli allegati elenchi, dall’Albo

degli Infermieri e degli Infermieri Pediatrici.

Distinti saluti
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Cognome
ALEXANDRU
ALEX}
ALVARADO MENA
ANCONA
ANGELINO
ANISH
ARENA
ARION
BADEA
BLASI
BRUMA
BUGLIONI
BUHUS
CAMPAGNA
CAPITANI
CAPOZZI
CECCARELLI
CICCONETTI
CINTI
CIOBANU
COLONNA
COMANICI
CONDORI PAREDES
CORRADI
CRISAN
DE SANTIS
DEL SIGNORE
D'ERAMO
DRILEA
ELLIKKANY VINCENT
ENACHE
EPIFANI
GARRITANO
GAZZELLA
GEORGE
GIANNOTTA
GICA
IACOANGELI

Nome
IUBHANA ELENA
ANCA MIHAELA

ROSA MARIA
CAROLA
VINCENZO
SEENA
SANDRO
IONELA MIHAELA
DOINA
SARA
CRISTINA
ROSELLA
MADALINA CORINA
VALENTINA
EMANUELA
VALTER
DANIELA
MARIASTELLA
MASSIMILIANO
RITA
ANTONIETTA
IOANA
ANA MARIA
GIORGIA
ANA

MARIO

GIOIA

RENZO

MARICICA
VIGI
SONIA MARIA
MONICA
ALESSIA
MARA
NEETHU
MARILENA
MERY DANIELA
ANNA RITA

Data di nascita
08/08/1975
17/03/1985
05/01/1982
09/01/1971
20/02/1993
13/12/1982
20/10/1981
24/06/1976
27/05/1977
29/09/1990
09/10/1978
13/03/1966
02/11/1976
08/03/1973
25/01/1974
27/04/1957
04/11/1983
27/08/1956
16/03/1967
21/03/1968
11/05/1957
27/12/1982
09/04/1977
26/04/1990
30/05/1964
02/04/1958
18/04/1988
28/01/1950
24/07/1969
04/05/1987
18/06/1989
09/12/1970
06/11/1985
29/11/1958
12/02/1986
23/03/1974
23/08/1976
11/06/1957

Codice fiscale
LXNBLN75M482129U
LXANMHB5C572129)
LVRRMR82A452506V
NCNCRL71A49H501X
NGLVCN93B20H501M
NSHSNE82T5322222
RNASDR81R20D643U
RNANMH76H64Z129H
BDADNQ77E672129P
BLSSRAS0P69C773D
BRMCST78R4921295
BGLRLL66C53H501W
BHSMLN765422129K
CMPVNT73C48H501S
CPTMNL74A65H5011
CPZVTR57D271L719)
CCCDNL835441L182N
CCCMST56ME7HS01F
CNTMSM67C16H5018
CBNRTI68C612129R
CLNNNT57E51H501M
CMNNIO82T672129H
CNDNMR77D4926110
CRRGRG90D66H501P
CRSNAAG64E702129C
DSNMRAS58D02D003F
DLSGIO88D58L719V
DRMRNZ50A28E723N
DRLMCC69L64Z21291

LLKVGI87E442222Q
NCHSMR89H5821298
PFNMNC70T49C665Y
GRRLSS85546D086H
GZZMRA585691L401H
GRGNTH86B522222X
GNNMLN74C63C975D
GCIMYD76M63Z129V
CNGNRT57H51H501F

Posizione
INF/43389
INF/38372
INF/43275
INF/20329
INF/43828
INF/36149
INF/34060
INF/33349
INF/26798
INF/40818
INF/35917
INF/07315
INF/26879
INF/21261
INF/28889
INF/40190
INF/34345
IPED/01227
INF/09466
INF/30669
INF/05579
INF/32392
INF/34440
INF/39517
INF/24102
INF/45020
INF/39645
INF/17856
INF/38471
INF/38782
INF/40226
INF/33390
INF/33399
INF/38203
INF/44340
INF/42420
INF/32054
INF/05137

Data iscrizione
07/09/2017
22/04/2013
17/05/2017
14/08/1996
10/02/2018
10/07/2011
22/12/2009
07/04/2009
28/07/2004
31/03/2015
20/04/2011
10/10/1985
20/09/2004
28/07/1997
19/12/2005
02/12/2014
22/01/2010
10/11/2009
17/11/1986
05/04/2007
03/07/1984
08/10/2008
18/03/2010
02/04/2014
18/06/2001
20/01/2019
23/04/2014
22/05/1995
22/04/2013
09/10/2013
02/12/2014
27/04/2009
27/04/2009
25/03/2013
06/09/2018
02/11/2016
24/04/2008
05/12/1983

Data cancellazione
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024



JACCHIA
JOSE
JOSEPH
KAITHOLIL CHACKO
KAVUNGAL
KIZHAKKEDATH
LEONARDI
LUMINI
LUNGU
MANCANO
MANCINI
MARCHEGGIANI
MARIAN|
MARINI
MAZURU
MAZZOCCHI
MOMIGLIANO
MURGILA
OLSZEWSKA
PACIOTTA
PALMA
PANUNZI
PACLUCCI
PAREKADAN GEORGE
PARPACELLI
PELLICCIONI
PEPE
PILUS
POLOBOC
POPESCU
PUIU
RANGRAZI RAHIMI
RATUSZNIAK
ROCCHI
ROS
SANDU
SIMEONI
SPIGA
THOMAS

MARIA LUCIA
BINDU MOL
JISHA
ANISH
MAHESH
CHINCHU JOSEPH
MASSIMILIANO
CLAUDIA
MARIA
TIZIANA
ALESSIA
CRISTIANA
PAOLO
MARIAELENA
SORINA AURELIA
CELESTINO
ANNA
LILIANA
MALGORZATA MARIA
ANNA LAURA
NUNZIELLA
SILVIA
SABRINA
ROSMI
GIOVANNA
RAFFAELA DI CARLO
SIMONETTA
KATARZYNA MAGDALENA
MARIA
PAULA MIHAELA
MARIA
SABINE
MARIA
ILARIA
CRISTINA
STANA
LUCIA
ROBERTA
TiSMI

04/12/1970
10/05/1978
17/12/1986
20/05/1979
22/05/1984
23/05/1987
29/01/1977
15/03/1979
15/03/1983
19/05/1969
26/03/1976
11/09/1973
19/01/1959
03/01/1970
26/12/1980
21/10/1962
18/06/1958
01/03/1979
11/09/1974
24/09/1985
28/03/1989
16/04/1978
15/07/1974
20/01/1989
23/10/1963
20/06/1953
01/05/1970
08/01/1973
27/04/1972
16/11/1979
23/08/1971
28/07/1979
07/02/1956
02/03/1975
29/01/1969
20/10/1972
10/11/1958
08/01/1967
09/10/1984

JCCMLC70T44H501G
JSOBDM78E50Z222R
JSPJSH86TS72222M
KTHNSH79E202222P
KVNMSH84E227222U
KZHCNC87E632222X
LNRMSM77A29H501Z
LMNCLD79C55H501K
LNGMRA83C552129P
MNCTZN69ES9H5010
MNCLSS76C661992N
MRCCST73P51D773F
MRNPLAS9A19L719N
MRNMLN70A43H501D
MZRSNR8OT66Z129A
MZZCST62R21E091K
MMGNNAS58H58F205H
MRGLLN79C412129F
LSZMGR74P512127G
PCTNLR85P64H501L
PLMNZL89C68H224E
PNNSLV78D56H501V
PLCSRN74L551182V
PRKRSM89A602222G
PRPGNNG63R63E958U
PLLRFL53H60A297A
PPESNT70E41H501E
PLSKRZ73A487127B
PLBMRA72D6721298
PPSPMH79556Z129U
PUIMRA71M632129D
RNGSBN79L68H501M
RTSMRAS56H47Z127E
RCCLRI75C42H501U
RSOCST69A69H501M
SNDSTN72R602129D
SMNLCU58550H501)
SPGRRT67A48H501W
THMTSM84R497222T

INF/12253
INF/38118
INF/37384
INF/35004
INF/44285
INF/36219
INF/37325
INF/26446
INF/34421
INF/25555
INF/24972
INF/15091
INF/37445
INF/17454
INF/33353
INF/08369
INF/05058
INF/37072
INF/25825
INF/32138
INF/42843
INF/26040
INF/20767
INF/35940
INF/07046
INF/04507
INF/17228
INF/29757
INF/33631
INF/43884
INF/26965
INF/37121
INF/29436
INF/21987
INF/20291
INF/42363
IPED/00595
INF/14673
INF/36470

31/08/1989
24/01/2013
28/06/2012
03/12/2010
03/07/2018
13/09/2011
14/06/2012
05/04/2004
16/02/2010
15/05/2003
14/11/2002
26/10/1992
30/08/2012
25/08/1994
07/04/2009
28/07/1986
11/11/1983
02/04/2012
16/10/2003
12/05/2008
06/02/2017
03/12/2003
18/02/1997
16/05/2011
02/09/1985
08/03/1983
01/08/1994
19/10/2006
02/07/2009
10/02/2018
28/10/2004
18/04/2012
08/05/2006
04/05/1998
01/08/1996
02/09/2016
27/06/1996
13/07/1992
02/12/2011

11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024



TINCU
TOLONE
TOMASSI
TOSELLO
TRAVEZANO SOTO
VARGHESE
VELA GUEVARA
VIAMONTE MOLINA
ZEKJIRI

COSMINA MARIA
VINCENZO
DANIELE
LOREDANA GIUSEPPINA
SONIA LUZ
MICHAEL
MIRELY
JORGE OSSMEL
ZENUE

11/09/1981
21/02/1951
24/01/1972
03/07/1965
10/05/1956
28/07/1977
08/01/1984
23/12/1993
10/04/1990

TNCCMN81P517129L
TLNVCN51B21EO50H
TMSDNL72A24H501T
TSLLDN65L43G388M
TRVSLZ56E502611H
VRGMHL771L287222M
VLGMLY84A4826111
VMNIGS93T232504W
ZKJZNJS0D507148I

INF/42832
INF/03274
INF/17578
INF/29599
INF/27774
INF/41432
INF/47595
INF/43803
INF/38666

06/02/2017
02/12/1976
26/09/1994
26/06/2006
30/03/2005
30/11/2015
10/12/2020
10/02/2018
02/07/2013

11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024
11/01/2024



